
СТАНИЧНО-ЛУГАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
голови районної державної адміністрації

ЩФ/ШМ ШЛі смт Станиця Луганська № Зч ^
Про внесення змін до розпорядження голови 
районної державної адміністрації від

року № «Про надання
статусу дитини, позбавленої батьківського 
піклування

2012 року народження»

Розпорядженням голови районної державної адміністрації від 
року № «Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування 2012 року народження»,
було надано статус вказаній малолітній особі. Враховуючи те, що мати дитини

та батько дитини
були позбавлені батьківських прав рішенням районного суду
Луганської області від , керуючись статтею
6, пунктом 1 статті 22, статтею 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», підпунктом 1 пункту 24 постанови Кабінету Міністрів України 
від 24 вересня 2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної з захистом прав дитини», діючи в інтересах малолітнього

2012 року народження,
зобов’язую:

внести до розпорядження голови Станично-Луганської районної державної 
адміністрації від «Про надання статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування

2012 року народження» такі зміни:

у абзаці першому слова «акту про виявлення дитини, переміщеної із 
тимчасово окупованої території або району проведення антитерористичної 
операції, яка залишилася без батьківського піклування від року»
замінити словами «рішення районного суду Луганської області
від про позбавлення батьківських прав
матері дитини та батька дитини

».

Г олова'
районної державної адміністрації ' Юрій ЗОЛКІН


